
AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

AOV - Agentur für die Verfahren und die Aufsicht im 
Bereich öffentliche Bau-, Dienstleistungs- und 

Lieferaufträge

EVS DL - Einheitliche Vergabestelle Dienstleistungen und 
Lieferungen

ACP - Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia 
di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 
 
SUA SF - Stazione Unica Appaltante Servizi e Forniture 

 

 

Dr.-Julius-Perathoner-Straße 10  39100 Bozen
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09

http://www.provinz.bz.it/aov
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it

aov.dienst-lieferung@provinz.bz.it
Steuernr./Mwst.Nr. 94116410211

   

via Dr. Julius Perathoner 10  39100 Bolzano 
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09 
http://www.provinz.bz.it/acp 
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it 
acp.serv-forniture@provincia.bz.it 
Codice fiscale/Partita Iva 94116410211  

AOV/SUA – SF 045/2017- 
 

VERHANDLUNGSVERFAHREN 
UNTER EU-SCHWELLE 

FÜR DIE VERGABE DER DIENSTLEISTUNG 
ZUR UNTERSTÜTZUNG UND 

HILFESTELLUNG DER STABSTELLE AUDIT 
DER AOV, BEZÜGLICH DES AUDITS GEMÄß 
ART. 5, ABSATZ 7 DES LG. 16/2015, ÜBER 
DIE ÖFFENTLICHEN VERTRÄGE, DIE AUF 

LANDESEBENE ABGESCHLOSSEN 
WURDEN 

 
CIG-Code: 7134154A1D 

 

 AOV/SUA – SF 045/2017 
 

PROCEDURA NEGOZIATA 
SOTTO SOGLIA EUROPEA 

PER IL SERVIZIO 
DI SUPPORTO ED ASSISTENZA ALL’UNITÀ 
AUDIT DELL’ACP PER LO SVOLGIMENTO, 

AI SENSI DELL’ART. 5 COMMA 7 L.P. 
16/2015, DELL’ATTIVITÀ DI AUDIT SUGLI 

APPALTI PUBBLICI AGGIUDICATI A 
LIVELLO PROVINCIALE  

 
CIG: 7134154A1D 

 

   
Veröffentlichung der Zusammensetzung der 
Technischen Bewertungskommission und der 
Curricula der Mitglieder derselben im Sinne 
von Art. 29 Abs. 1 des GVD Nr. 50/2016 

 Pubblicazione della composizione della 
commissione tecnica giudicatrice e dei 
curricula dei suoi componenti ai sensi dell’art. 
29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 

   
Vorausgeschickt, dass 
 
die im Betreff genannte Ausschreibung 
AOV/SUA–SF 045/2017 mit 
Einladungsschreiben vom 07/06/2017 veranlasst 
wurde; 

 Premesso che 
 
la procedura di gara AOV/SUA – SF 045/2017 è 
stata indetta con lettera di invito di data 
07/06/2017; 
 

   
wird im Sinne des Art. 29, Abs. 1 des GVD Nr.  
50/2016 die Zusammensetzung der Technischen 
Kommission bekanntgegeben, die mit Schreiben 
Prot. Nr. 6584  vom 06/09/2017 ernannt wurde: 

 ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 
si pubblica la composizione della Commissione 
tecnica, nominata con lettera prot. n. 6584 dd. 
06/09/2017: 

   
Vorsitzender der Technischen Kommission / Presidente della Commissione tecnica 

 
Dr. Thomas Mathà 

 
Mitglied der Technischen Kommission / Membro della Commissione tecnica 

 
Dott.ssa Sabina Sciarrone 

 
Mitglied der Technischen Kommission / Membro della Commissione tecnica 

 
Dott.ssa Anna Maria Ramoser 

 
Es werden die Curricula der Mitglieder der 
Technischen Bewertungskommission beigelegt. 

 Si allegano i curricula dei componenti della 
Commissione tecnica giudicatrice. 
 

   
Mit freundlichen Grüßen  Cordiali saluti 



AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

Seite / Pag. 2 
 

 

   
Direktor / Direttore 

Thomas Mathà LL.M.  
(mit digitaler Unterschrift unterzeichnet / sottoscritto con firma digitale) 

 
 


		2017-09-08T11:49:33+0100
	Thomas Matha'




